
Nemaslug® 
 

Produkt biologiczny do kontroli ślimaków do stosowania w ogrodnictwie. 

Zawartość: 84% nicienie pasożytujące na owadach, 16% składniki obojętne i woda. 

Nemaslug® zawiera osobniki Phasmarhabditis hermaphrodita, nicieni pasożytujących na ślimak. Po podaniu nicienie aktywnie szukają ofiary i wnikają w jej ciało. 

Produkt ten jest bezpieczny dla człowieka, środowiska, roślin i owadów pożytecznych. Opakowanie zawiera tacki po 30 milionów i 250 milionów nicieni. 

Zalecane dawkowanie 

Miejsce zastosowania Objętość Typ stosowania Dawka Zawartość 30 mln Zawartość 250 mln Zalecana 
liczba 
zabiegów 

Odstęp 
między 
zabiegami 

Uprawy w terenie (powtarzane opryski) 

1 litr/m2 interwencyjnie 

50 000 / m2 Powierzchnia 600m 2 Powierzchnia 5000 m2 3 2-4 tyg. 

Uprawy krótkoterminowe (duża 
aktywność szkodników) 

150 000 / m2 Powierzchnia 200m2 Powierzchnia 1666 m2 2  lub 3 2-6 tyg. 

Oprysk jednorazowy 300 000 / m2 Powierzchnia 100m2 Powierzchnia 833 m2 1 6 tyg. 

 

Stosowanie za pomocą opryskiwaczy plecakowych: 

 Przygotuj roztwór. Rozpuść zawartość 1 tacy w 10 litrach wody 

(wg zaleceń). Zalecane proporcje: 

 Dla upraw gruntowych 1 część roztworu i 19 części wody 

 Dla upraw pojemnikowych 1 część roztworu i 39 części wody 

 Stale mieszając roztwór, opryskiwać w ilości 4 litry na m2. 

Stosowanie za pomocą dozownika: 

 Ustaw ilość podawanego preparatu na dozowniku (zwykle 1%) 

 Oblicz wymaganą liczbę nicieni i przygotować roztwór. 

 Dopilnuj, aby ciecz robocza w zbiorniku była mieszana. 

 Zabieg musi być przeprowadzany odpowiednio długo. 

 Dokładnie przepłukaj system nawadniający, aby mieć pewność, że 

nicienie dotarły do podłoża. 

Instrukcja stosowania: 

 Usuń wszystkie filtry o otworach mniejszych niż 0,3 mm (300 micron/50msh) 

 Częściowo napełnij zbiornik opryskiwacza czystą, zimną wodą. Włącz mieszadło i nie wyłączaj go aż do zakończenia wykonywania zabiegu 

 Zawartość opakowania przełóż do dużego wiadra, dodaj 10 l wody i dobrze rozmieszaj roztwór 

 Produkt musi być dobrze rozpuszczony 



 Wlej roztwór do zbiornika opryskiwacza i dolej wody 

 Przed i podczas opryskiwania wciąż utrzymuj roztwór w ruchu 

 Jeśli jest to potrzebne, dodaj do roztworu zwilżacz (sprawdź w tabeli, czy nie ma przeciwwskazań) 

 Zużyj roztwór bezpośrednio po przygotowaniu. Przygotowanych roztworów nie wolno przechowywać 

 Po wykonaniu opryku należy spłukać ciecz roboczą z liści roślin 

 Stosować w formie zraszania z opadem o objętości 2,5 litra / m2 

Środki ostrożności 

 Zabieg należy wykonywać przy temperaturze powietrza lub podłoża 5-30°C 

 Najlepiej wykonywać zabieg w porze wieczornej, nawet w czasie deszczu; nie stosować podczas słonecznej pogody 

 Gleba lub podłoże powinny być wilgotne 

 Oprysk należy wykonywać po zauważeniu występowania ślimaków 

 W trakcie wykonywania zabiegu stale mieszać ciecz roboczą 

 Nie stosować po upłynięciu terminu ważności lub jeśli produkt nie był przechowywany zgodnie z zaleceniami 

 W celu uzyskania informacji o możliwości stosowania z innymi środkami, skontaktuj się z dystrybutorem 

 Otwarte opakowanie należy od razu zużyć; nie przechowywać otwartych opakowań. 

 Nie stosować dysz o otworach mniejszych niż 0,5 mm. Nie przekraczać ciśnienia 300 psi/20 bar/2000 kPa 

 Preparat utrzymuje się w podłożu przez 6 tygodni 

 Ponowne zastosowanie zależy od aktywności szkodników i czasu trwania uprawy 

Przechowywanie i utylizacja 

Przechowywanie: Produkt należy przechowywać w lodówce, w temperaturze 5°C. NIE ZAMRAŻAĆ. Jednorazowo zużyć całą zawartość opakowania. Nie 

dzielić zawartości opakowania, ponieważ zawiera ono określoną ilość nicieni. Nie przechowywać roztworu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla 

dzieci. Produkt zawiera żywe organizmy, wymagające specjalnego przechowywania i stosowania. Przestrzegaj instrukcji stosowania, w celu osiągnięcia 

optymalnych efektów.  

Utylizacja: opakowania i pozostałości lub niezużyty produkt można wyrzucać jako odpady przemysłowe zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Producent zapewnia zgodność produktu z opisem na opakowaniu. Ponieważ przechowywanie i stosowanie są poza zasięgiem naszej kontroli, ani producent 
ani dystrybutor, nie odpowiadają za żadne szkody powstałe w wyniku nie stosowania się do instrukcji. 


